
Uchwała  Nr XXXIV/351/2002
Rady  Miejskiej  Kostrzyna

z  dnia  27 czerwca  2002 roku

w  sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyna na 2002 rok.

          Na podstawie art.18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001 roku Nr 142, poz.1591
z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje :

§ 1

1. Zmniejsza się plan Budżetu Miasta na 2002 rok po stronie dochodów
o  k w o t ę     687.233,00 zł.

a) Z m n i e j s z a   s i ę   w  :

DZIALE  700      -  GOSPODARKA MIESZKANIOWA                     630.000,00

Rozdz.     70005   -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                 630.000,00

        §          077   -  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
                                 nieruchomości                                                             630.000,00
                                 1) sprzedaż gruntów w tym : działek usługowych     630.000,00

DZIALE   758      -   RÓŻNE ROZLICZENIA                                         72.233,00

Z m n i e j s z y ć  o  k w o t ę  106.889,00 zł.

Rozdz.      75801   -  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
                                  samorządu  terytorialnego                                         106.889,00

        §           292   -  Subwencja ogólna z budżetu państwa                        106.889,00

 



- 2 -

Z w i ę k s z y ć  o  k w o t ę  34.656,00 zł.

Rozdz.      75802   -  Część podstawowa subwencji ogólnej dla gmin               705,00

        §           292   -  Subwencja ogólna z budżetu państwa                               705,00

Rozdz.      75805   -  Część rekompensacyjna subwencji ogólnej dla gmin  33.951,00

        §           292    -  Subwencja ogólna z budżetu państwa                         33.951,00

b) Z w i ę k s z a  s i ę  w  :

DZIALE   801        -  OSWIATA  I  WYCHOWANIE                             15.000,00

Rozdz.      80101     -  Szkoły podstawowe                                                    15.000,00

        §           097     -  Wpływy z różnych dochodów                                    15.000,00

2. Zmniejsza się plan Budżetu Miasta na 2002 rok po stronie wydatków
o  k w o t ę  232.889,00 zł. w tym :

DZIAŁ     020         -  LEŚNICTWO                                                            1.000,00

Rozdz.      02095     -  Pozostała działalność                                                   1.000,00

        §         4300     -  Zakup usług pozostałych                                              1.000,00
1) wycena szkód wyrządzonych przez zwierzęta
      leśne                                                                       1.000,00

DZIAŁ    600           -   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                               44.000,00

Rozdz.     60016       -   Drogi publiczne gminne                                           44.000,00

        §        4210        -  Zakup materiałów i wyposażenia                               1.000,00
1) zakup znaków drogowych                                     1.000,00

 



- 3 -

        §        4270        -  Zakup usług remontowych                                       24.000,00
1) remont dróg                                                        20.000,00
2) remont chodników                                                1.000,00
3) naprawa uszkodzonych wpustów ulicznych        3.000,00

        §        4300         -  Zakup usług pozostałych                                         19.000,00
                                      1) wykonanie – książek dróg                                   15.000,00
                                      2) czyszczenie wpustów ulicznych                            4.000,00

DZIAŁ    700             -  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA                16.000,00

Rozdz.     70005         -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami             16.000,00

        §        4210         -  Zakup materiałów i wyposażenia                              5.000,00
                                       (Stare Miasto )

        §        4260         -  Zakup energii                                                             1.000,00
                                       ( Stare Miasto )

        §        4300         -  Zakup usług pozostałych                                         10.000,00
                                       ( prace porządkowe - Stare Miasto)

DZIAŁ     758            -  RÓŻNE  ROZLICZENIA                                   60.000,00

Rozdz.      75818        -  Rezerwy ogólne i celowe                                        60.000,00

        §         4810         - Rezerwy                                                                   60.000,00
1) Rezerwa celowa  na odprawy emerytalne
      i  urlopy  zdrowotne                                           60.000,00

DZIAŁ      801            -  OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                        31.889,00

Rozdz.       80101        -  Szkoły podstawowe                                                31.889,00

        §          4010        -  Wynagrodzenia osobowe pracowników                 31.889,00

 



- 4 -

DZIAŁ      853             -  OPIEKA  SPOŁECZNA                                    52.000,00

Rozdz.       85315         -  Dodatki mieszkaniowe                                          52.000,00

        §          3110         -  Świadczenia społeczne                                          52.000,00

DZIAŁ      900             -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
                                          ŚRODOWISKA                                                 28.000,00

Rozdz.       90004         -  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach              8.000,00

        §          4300         -   Zakup usług pozostałych                                        8.000,00
1. Konserwacja kładki na Os.Leśnym                  8.000,00

Rozdz.       90015         -  Oświetlenie ulic, placów i dróg                             20.000,00

        §          4270         -   Zakup usług remontowych                                   20.000,00
1. Opracowanie projektu założeń do planu
     zaopatrzenia miasta w ciepło, energię i paliwo
     gazowe                                                             20.000,00

§ 2

Niedobór budżetu w wysokości 454.344,00 zł. sfinansowany zostanie z wolnych
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 3

W Budżecie Miasta na 2002 rok po stronie dochodów przenosi się plan między
działami, rozdziałami i paragrafami :

 



- 5  -

1. Zmniejsza się plan dochodów  o kwotę  240.000,00 zł. w :

DZIALE     750      - ADMINISTRACJA  PUBLICZNA                       240.000,00

Rozdz.        75095   -  Pozostała działalność                                               240.000,00

        §             048   -  Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż
                                    alkoholu                                                                   240.000,00

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 240.000,00 zł. w :

DZIALE      756      -  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
                                     FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE
                                     POSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI
                                     PRAWNEJ                                                            240.000,00

Rozdz.         75618   -  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
                                     jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
                                     ustaw                                                                       240.000,00

        §              048   -   Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
                                      alkoholu                                                                 240.000,00

3.  W DZIALE  900  -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
                                      ŚRODOWISKA

Rozdz.            90095  -  Pozostała działalność

Z m n i e j s z a   s i ę  :

        §              036     -  Podatek od spadków i darowizn                              49.840,00

Z w i ę k s z a   s i ę  :

        §              096     -  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
                                      pieniężnej                                                                 49.840,00

 



- 6 -

§ 4

Zmienia się załącznik Nr 7 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXX/312/2002 z dnia
10 stycznia 2002 roku w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyna na 2002 rok w sposób
następujący :
1. Zwiększa się przychody Budżetu Miasta na 2002 rok o wolne środki jako nadwyżki

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającej
     z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę  464.344,00 zł.
2. Zwiększa się rozchody Budżetu  Miasta o kwotę  464.344,00 zł.

z przeznaczeniem na :
- udzielenie pożyczek dla wspólnot mieszkaniowych w wysokości
     10.000,00 zł.
- sfinansowanie niedoboru budżetu w wysokości 454.344,00 zł.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 



Uzasadnienie :

W § 1 uchwały wprowadzono zmiany w planie Budżetu Miasta na 2002 rok po stronie
dochodów i wydatków.

I Po stronie dochodów zmiany dotyczą :

1. zmniejszenia planu dochodów ze sprzedaży gruntów o kwotę 630.000,00 zł. gdyż
mamy duże trudności w zbyciu działek a tym samym  z realizacją planu tej
pozycji budżetu.

2. Zmniejszenia subwencji łącznie o 72.233,00 zł.
Pismem z dnia 09.04.2002 roku Minister Finansów poinformował nas o
ostatecznej wysokości przyznanych kwot poszczególnych części subwencji
ogólnej na 2002 rok z informacji wynika że :

- otrzymamy o 106.889,00 zł. mniej na oświatę ( kwota subwencji oświatowej to
5.582.017, 00 zł a nie jak informowano nas przy konstruowaniu projektu
budżetu kwota 5.688.906,00 zł.)

- zwiększono o 705,00 zł subwencję podstawową proporcjonalnie do
przeliczeniowej liczby mieszkańców.
Po tych zmianach :
Subwencja oświatowa stanowi             - 5.582.017,00
Subwencja podstawowa                        -        8.656,00
Subwencja rekompensacyjna                -    741.321,00

- otrzymaliśmy informację o przyznaniu subwencji rekompensacyjnej z tytułu ulg
i zwolnień ustawowych ( lasy i zakłady pracy chronionej ) kwota przyznana to
33.951,00 zł.

3. Zwiększono dochody z tytułu rozliczenia zadań inwestycyjnych – pozostające
środki na koncie inwestycyjnym w Szkole Podstawowej Nr 2. 15.000,00 zł.

II W związku ze zmniejszeniem subwencji oraz planu dochodów
     własnych  po analizie budżetu zmniejszono plan wydatków
     w kwocie 232.889,00 zł.
      Pozostała kwota tj. 454.344,00 zł stanowi niedobór budżetu, który sfinansowany
      zostanie z wolnych środków z roku 2001 ( § 2 uchwały )

W  § 3 uchwały z związku z sugestią Izby Obrachunkowej w planie dochodów
      przeniesiono plan wpływów za zezwolenie na sprzedaż alkoholu z działu
      750 – Administracja publiczna do działu 756 – Dochody od osób prawnych,
                od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości

 



                prawnej.

- 2 -

W § 4 uchwały zmienia się załącznik Nr 7 do uchwały Rady Miejskiej
     Nr XXX/312/2002 z dnia 10 stycznia 2002 roku w sprawie Budżetu Miasta
     Kostrzyna na 2002 rok.
     Stosownie do wcześniejszych zapisów w uchwale tj : o nadwyżkę środków
     z 2001 roku w kwocie 464.344,00 zł. zwiększa się przychody Budżetu Miasta
     jednocześnie zwiększa się rozchody budżetu o kwotę  464.344,00 zł. w tym :

- uruchomienie przyznanej w 2001 roku pożyczki dla wspólnoty mieszkaniowej
przy ul.Głównej 2 w kwocie 10.000,00 zł.

- sfinansowanie niedoboru budżetu w wysokości 454.344,00 zł.

 


